
 
 

 
  
Ministero dell’istruzione e del Merito 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II" 
Via Benedetto D’Acquisto, 33 - 90046 Monreale (PA) 

- 091/6404489 C.F. 97165530821 
www.icsguglielmosecondo.edu.it –  
e-mail paic86400r@istruzione.it – 

 e-mail paic86400r@pec.istruzione.it 
  

 
Decreto n° 7215 

Ai Sigg. Genitori degli alunni 
Alle Sigg.re Spinoso Alessandra 

e Andolina Monica 
Ai Sigg. Docenti Norcia Angela e Giordano Stefania 

Alla Sig.ra Cimino Benedetta 
La Franca Giovanna(Sostituta di Cimino Benedetta) 

Al DSGA 
Albo e Sito dell’Istituzione Scolastica 

E p.c. a tutte le Componenti della Comunità Scolastica 
 
OGGETTO: nomina commissione elettorale a.s. 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI il D.D. del 31/05/1974; 
VISTO il T.U. D.Lgs. 297/1994; 
VISTA l’O.M. 215 del 15 luglio 1991; 
VISTA la C.M. 78/2011; 
Vista la nota MIM prot. n. . 38475 del 19/09/2024 “Elezione degli organi collegiali a livello di 
istituzione scolastica – a.s. 2024/2025”; 
Vista la circolare n.22 del 03/10/2024 dell’Assessorato regionale dell’istruzione e della formazione 
professionale; 

DECRETA 
 
la nomina della Commissione Elettorale per le Elezioni degli OO.CC. nell’a.s. 2024/2025 così 
costituita: 
Per la componente docente gli insegnanti: Norcia Angela e Giordano Stefania 
Per la componente A.T.A. La Franca Giovanna sostituta di Cimino Benedetta 
Per la componente genitori le sig.re: Spinoso Alessandra e Andolina Monica. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Irene Bornelli 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effettidell'art. 3, c.2, D. Lgs. n.39/1993 

http://www.icsguglielmosecondo.edu.it/
mailto:e-mailpaic86400r@pec.istruzione.it




 


		2024-10-08T11:35:11+0200
	IRENE BORNELLI




